НОВОНИКОЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	11.09.2020
	д. Новоникольск
	№ 110

	Об избрании на должность Главы Новоникольского сельсовета

В соответствии с протоколом заседания комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новоникольского сельсовета от 09 сентября 2020 года, рассмотрев документы отобранных кандидатов и материалы конкурсных испытаний, руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 26  Устава Новоникольского сельсовета, Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Гимранова Асхата Габдулхаковича  на должность Главы Новоникольского сельсовета.
2.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».
	Председатель Новоникольского сельского Совета депутатов

	А.Г. Гимранов